
 
 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1 

 

na akci „Revitalizace Ostřičné a Mlýnského náhonu v katastru obce Dub 

nad Moravou – SO 01 Revitalizace Ostřičné“ 

 
uzavřená v souladu se zněním § 2586 

a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen 

 „občanský zákoník v jeho platném znění“ 

 
Smluvní strany: 

 

A.  Objednatel :  Městys Dub nad Moravou 

 

Sídlo:    783 75 Dub nad Moravou, Brodecká 1 

IČ:    00298867 

DIČ:    CZ00298867 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:   94-4412811/0710 

Kontaktní osoba:  Ivo Čečman, starosta 

Zástupce oprávněný podepisovat smlouvu a případné její změny: Ivo Čečman, starosta 

                                                                                               

 

 (Dále jen objednatel) 

 
B.  Zhotovitel:   EKO Agrostav a.s.                  

 

Sídlo:                                      Tovačovská 300, 750 02 Přerov                         

IČO:                                        47672200    

DIČ:                                        CZ47672200  

Bankovní spojení:                   ČSOB a.s.                               

Číslo účtu:                              177170259/0300                    

Zastoupený ve věcech smluvních: Šárka Komínková – místopředsedkyně představenstva 

 

 (Dále jen zhotovitel) 

 

 

z důvodu čekání na vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace financujícího orgánu Státního 

fondu životního prostředí nemohlo být zahájeno kácení stromu ve vegetačním klidu v prvních 

měsících roku 2024. Z tohoto důvodu se mění a doplňuje bod III. smlouvy o dílo ze dne 

10.11.2023 podepsané výše uvedenými smluvními stranami takto: 

 

 

 

 



III. Termíny plnění 

      

1. Předpokládaný termín převzetí staveniště a zahájení stavebních prací: do 10-ti 

kalendářních dnů od doručení výzvy k zahájení realizace stavebních prací. Tato bude 

odeslána poté, co zadavatel obdrží informaci o přidělení dotace z OPŽP.  Termín 

ukončení stavebních prací: 180 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště,  

nejpozději však do 30.4.2025. 

2. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, 

prováděním či dokončením prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o 

závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) 

k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli 

ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.  

3. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele, se 

posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, však doba realizace 

v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje 

právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a 

zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele přistoupit.  

4. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami 

upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.  

5. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.  

 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v nezměněné podobě. 

 

 

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo byl schválen na 29. jednání rady Městyse Dub nad Moravou 

usnesením č. 2 - 29/24 dne 2.10.2024 

 

 

 

   V Dubu nad Moravou dne 10.10.2024                            V Přerově dne …………… 

 

 

 

 

 

................................................                                      ............................................ 

       Ivo Čečman, starosta      Šárka Komínková, 

             (Objednatel)      místopředsedkyně představenstva    

                                                                                                                (zhotovitel) 

 

 

 

 


		2024-10-10T15:38:46+0200
	Ing. Ivo Čečman


		2024-10-11T11:51:50+0200
	Šárka Komínková




